

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 20171073\_ PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNIČNÍ,  
VCP FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

**Zadavatel** **Město Frenštát pod Radhoštěm** IČO: 00297852  
nám. Míru 1 DIČ: CZ00297852  
74401 Frenštát pod Radhoštěm

**Zhotovitel:** VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. IČO: 46577319  
Gorkého 3091/28 DIČ: CZ0046577319  
702 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-210 192,91
PSV			-30 488,46
MON			-861,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-241 543,27</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-241 543,27 CZK

Zaokrouhlení -0,73 CZK

**Cena celkem bez DPH -241 544,00 CZK**

v

**VODOSTAV**  
14 OSTRAVA  
spol. s r. o.  
702 00 OSTRAVA 2. ul. Gork  
Za zhotovite

11.10.2017  
Město Frenštát pod Radhoštěm  
nám. Míru 1

74  
IČO

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>						
<b>SO-01</b>	<b>ROZVADEČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1</b>	<b>0,00</b>	<b>-190 156,28</b>		<b>-190 156,28</b>	<b>79</b>
SO-01-MNP	ROZVADEČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE	0,00	-16 415,82		-16 415,82	7
SO-01-MNP1	ROZVADEČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MĚNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ	0,00	-173 740,46		-173 740,46	72
<b>SO-02</b>	<b>ROZVADEČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-2</b>	<b>0,00</b>	<b>-37 379,85</b>		<b>-37 379,85</b>	<b>15</b>
SO-02-MNP	ROZVADEČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-2 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE	0,00	-37 379,85		-37 379,85	15
<b>SO-05</b>	<b>ROZVADEČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1-1-1</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 548,20</b>		<b>-4 548,20</b>	<b>2</b>
SO-05-MNP	ROZVADEČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1-1-1 - MĚNĚPRÁCE -	0,00	-4 548,20		-4 548,20	2
<b>SO-06</b>	<b>DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST</b>	<b>0,00</b>	<b>-9 458,94</b>		<b>-9 458,94</b>	<b>4</b>
SO-06-00-MNP	DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - MĚNĚPRÁCE -	0,00	-10 700,28		-10 700,28	4
SO-06-00-VCP	DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - VÍCEPRÁCE -	0,00	5 789,54		5 789,54	-2
SO-06-09-MNP	DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - VEŘEJNÁ ČÁST -	0,00	-4 548,20		-4 548,20	2
Celkem za stavbu					-241 543,27	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-180 731,70	75
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-1 269,15	1
8	Trubní vedení	HSV			-26 632,05	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-799,12	0
711	Izolace proti vodě	PSV			-1 498,86	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			-9 960,00	4
763	Dřevostavby	PSV			-16 809,60	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-2 220,00	1

M21	Elektromontáže	MON			-523,90	0
M23	Montáže potrubí	MON			-338,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-760,89	0
Cena celkem					-241 543,27	100

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNIČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1
R:	SO-01-MNP ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NÁHRADNÍ VÝSADBY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 1	1	Zemní práce	kus	-4,000000	420,00	-1 680,00	0,00	-0,11	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
		Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů											
		Všechné očistění spaleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.											
		Všechné nakládání na přehmování větví, očistění spaleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.											
		viz situace stavby -4,000000											
	2	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětví, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	kus	-4,000000	160,00	-600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000											
	3	Odsíraní pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vyřháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	kus	-4,000000	170,00	-680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000											
	4	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenosti do 1 000 m s naložením, složením a dopravou, viz situace stavby -4,000000	kus	-4,000000	25,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000											
	5	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenosti do 1 000 m s naložením, složením a dopravou, viz situace stavby -4,000000	kus	-4,000000	80,00	-320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000											
	6	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenosti do 2 000 m s naložením, složením a dopravou, viz situace stavby -4,000000	kus	-4,000000	365,00	-1 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000											
	7	Kopání jamek D 25cm, hl.25cm, nezabuř.zem.3,les	kus	-16,000000	20,00	-320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000*4											
	8	Kopání jamek D 50cm, hl.60cm, nezabuř.zem.3,les	kus	-4,000000	50,00	-200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000											
	9	Výsadba sazenic stromů v jútovém obalu D do 30 cm	kus	-4,000000	30,00	-120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000											
	10	Výsadba sazenic keřů bez báku, výšky do 60 cm	kus	-16,000000	20,00	-320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby -4,000000*4											
	11	Ukotvení dřevín průměr do 100 mm, délka do 2 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění, (příloha č. 8) při průměru kůly do 10 cm, viz situace stavby; -4,000000	kus	-4,000000	150,00	-620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;823-1	RTS 21/ II	Indiv
		viz situace stavby; -4,000000											
	12	Zholování obalu kmene z juty v jedné vrstvě, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-1,256000	60,00	-75,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;823-1	RTS 21/ II	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: 20171073\_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE

O: SO-01 ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1

R: SO-01-MNP ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NÁHRADNÍ VÝSADBY

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		a spodních částí větší stromů											
13	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m <sup>2</sup> .	m <sup>3</sup>	-1,25600									
		vz situace stavby -4,00000*3,14*2*0,05											
		vz situace stavby -4,00000*20/1000											
		vz situace stavby -4,00000*20/1000											
14	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m <sup>3</sup>	-0,08000									
		vz situace stavby -4,00000*20/1000											
		vz situace stavby -4,00000*20/1000											
15	02650302R	dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; v = 100 až 125 cm; kontejner 3 l	kus	-1,00000									
		vz situace stavby -4,00000*4											
16	026503219R	dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; v = od 121 cm; kontejner 3-5 l; odrostek, krytočerná sadba	kus	-1,00000									
		vz situace stavby -4,00000*4											
17	026503289R	dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; v = od 121 cm; kontejner 3-5 l; odrostek, krytočerná sadba	kus	-1,00000									
		vz situace stavby -4,00000*4											
18	02651200R	dřevina listnatá Dříšťák; Berberis thunbergii; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l	kus	-4,00000									
		vz situace stavby -4,00000											
19	02651371R	dřevina listnatá Svída; Cornus alba; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l	kus	-4,00000									
		vz situace stavby -4,00000											
20	02652025R	dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; v = 20 až 40 cm; kontejner 1,5 l	kus	-4,00000									
		vz situace stavby -4,00000											
21	02654935R	dřevina listnatá Tavelník; Spiraea vanhouttei; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l	kus	-4,00000									
		vz situace stavby -4,00000											
22	026560451R	dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; v = 150 až 200 cm; kontejner 5-10 l	kus	-1,00000									
		vz situace stavby -4,00000*4											
23	60515001R	hranicek SM/UD; průřez 25 až 75 cm <sup>2</sup> ; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I	m <sup>3</sup>	-0,04000									
		vz situace stavby -4,00000*0,05*2,00*2											
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>											
24	1998273101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v otevírání výkopu vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů, hrmostní z poháček s pořadovými čísly: 1,3,11,12,15,16,17,18,19,20,21,22,23.	t	-0,11226									
		Součet -0,11226											
25	998273115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,	t	-0,11226									

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI	PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE
O:	SO-01	ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1
R:	SO-01-MNP	ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MÉNĚPRÁCE - NEREALIZACE NÁHRADNÍ VÝSADBY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1,3,11,12,15,16,17,18,19,20,21,22,23.										
		Součet		-0,11226								

-0,11226

<b>Celkem</b>						<b>-16 415,82</b>						
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

JKSO:

827.13 sítě vodovodní rozvodné  
277 m potrubí z trub litinových

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1
R:	SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1 - MĚNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘÁDŮ + NEREALIZACE PROTLAKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>													
1:1110002202T00		Geodetické zaměření skutečného provedení objektu vz. situace stavby - výpis dělek potrubí -13,000000	m	-13,000000	15,00	-195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
2:1110002205T00		Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení	100 m	-0,130000	3 000,00	-650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
3:111101101R00		vz. situace stavby - výpis dělek potrubí -13,000000/100 a rězkou s případným nutným přemístěním a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m, Odsíraní travin při celkové ploše do 0,1 ha	ha	-0,130000	22 000,00	-69,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
4:111201101R00		JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3*3)*0,10000 s odstraněním kořenu a s případným nutným přemístěním a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m, Odsíraní křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	-0,61236	40,00	-24,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
5:111201401R00		Spájení odsíraných křovin a stromů o průměru kmeny do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně odklizení spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Všechné náklady na přihřívání křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. -1,00000*(6*3*3)*0,02268	m2	-0,61236	27,00	-16,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
6:114203301R00		Třídění kamene nebo tvárnice podle druhu, velikosti nebo tvaru získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a sousředovacích staveb. Uložení vyříděného lomového kamene nebo tvárnice na hromady podle druhu. VYTĚLAČENÁ ZEMINA JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3*3)*(2,06602+0,50)*0,07000	m3	-4,84978	100,00	-484,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
7:121101101R00		Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upofebení nebo na dočasné či lvalé skládky se složením JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3*3)*0,15	m3	-4,05000	33,00	-141,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
8:131201111R00		Hloubení nezapažených jam a záhozů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zážezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3*3)*(2,06602+0,50)*0,38000*2/5	m3	-9,91535	320,00	-3 172,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
9:131201119R00		odpočet sejmuté vrstvy v jiné pokožce -1,00000*(6*3*3)*0,15*0,38000*2/5 Hloubení nezapažených jam a zážezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zážezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3*3)*(2,06602+0,50)*0,38000*2/5	m3	-9,91535	20,00	-198,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
10:131201119R00		odpočet sejmuté vrstvy v jiné pokožce -1,00000*(6*3*3)*0,15*0,38000*2/5 Hloubení nezapažených jam a zážezů příplatek za hloubení v tekoucí vodě, v hornině 3, JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3*3)*(2,06602+0,50)*0,38000*2/5	m3	-9,91535	700,00	-991,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1
R:	SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MĚNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘADŮ + NEREALIZACE PROTLAKU

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		<p><b>Název položky</b>                      kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.</p>												
		<p>JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3+3)*(2,06602+0,50)*0,38000*2/5                      odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze -1,00000*(6*3+3)*0,15*0,38000*2/5                      -10,53095                      0,61560</p>												
11	13130111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	-12,26372	360,00	-4 414,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv	
		<p>JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3+3)*(2,06602+0,50)*0,47000*2/5                      odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze -1,00000*(6*3+3)*0,15*0,47000*2/5                      -13,02512                      0,76140</p>												
12	13130111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepitost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	-12,26372	38,00	-441,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv	
		<p>JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3+3)*(2,06602+0,50)*0,47000*2/5                      odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze -1,00000*(6*3+3)*0,15*0,47000*2/5                      -13,02512                      0,76140</p>												
13	13130111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepitost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	-12,26372	120,00	-1 471,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv	
		<p>JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3+3)*(2,06602+0,50)*0,47000*2/5                      odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze -1,00000*(6*3+3)*0,15*0,47000*2/5                      -13,02512                      0,76140</p>												
14	13140111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	-28,09302	590,00	-15 133,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv	
		<p>JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3+3)*(2,06602+0,50)*2/5                      odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze -1,00000*(6*3+3)*0,15*2/5                      -27,71302                      1,62000</p>												
15	13150111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	-1,46121	660,00	-993,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv	
		<p>JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3+3)*(2,06602+0,50)*0,05600*2/5                      odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze -1,00000*(6*3+3)*0,15*0,05600*2/5                      -1,55193                      0,09072</p>												
16	13160110I00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 7, hloubení ručně a strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	-0,62623	60,00	-613,71	0,02	-0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv	
		<p>JAMY PROTLAKU -1,00000*(6*3+3)*(2,06602+0,50)*0,02400*2/5                      -0,66511</p>												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MENĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1
R:	SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MENĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘADŮ + NEREALIZACE PROTLAKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17:	131201201R00	odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,02400*3/5 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*0,38000*3/5 odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,38000*3/5	m3	-14,87302	573,05	-8 611,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
18:	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepirost, v hornině 3, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*0,38000*3/5 odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,47000*3/5	m3	-14,87302	120,00	-1 784,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
19:	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*0,47000*3/5 odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,47000*3/5	m3	-18,39558	1 059,00	-19 315,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
20:	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepirost, v hornině 4, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*0,47000*3/5 odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,47000*3/5	m3	-18,39558	160,00	-2 943,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
21:	131401201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, převážně ručně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*0,47000*3/5 odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,07000*3/5	m3	-2,73977	1 360,00	-3 808,28	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
22:	131501201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím třtin s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*0,07000*3/5 odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,07000*3/5	m3	-2,19181	1 500,00	-3 287,72	0,02	-0,03	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
23:	131601201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 7, s použitím třtin s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*0,05600*3/5 odpočet sejmuté vrstvy v jiné poloze : -1,000000*(6*3+3*3)*0,15*0,05600*3/5	m3	-0,93955	2 900,00	-2 348,38	0,02	-0,02	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
24:	151201202R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzeptění zákažné, hloubky do 8 m JÁMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)	m2	-76,98060	184,00	-14 626,31	0,00	-0,11	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv
25:	151201212R00	Odsíraní pažení stěn výkopu zákažné, hloubky do 8 m	m2	-76,98060	120,00	-9 237,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/ II	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1
R:	SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MÉNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘADŮ + NEREALIZACE PROTLAKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	151201302R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení záložním, hloubky do 8 m s uloženíem pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu. viz vzorové příčné řezy 0,000000*0,000000*-1,000000 JAMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)	m3	-76,98060 -69,28254	50,00	-3 464,13	0,00	-0,10	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
27	151201311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení záložním, hloubky do 4 m s uloženíem materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu. viz vzorové příčné řezy 180,098000*2,12359*1,000000*-1,000000	m3	-69,28254 -382,45644	10,00	-3 824,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
28	151201312R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení záložním, hloubky do 8 m s uloženíem materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu. viz vzorové příčné řezy 0,000000*0,000000*-1,000000	m3	-69,28254 -382,45644	10,00	-692,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
29	161101101R00	Swislie přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek. JAMY PROTLAKU -1,000000*(6*3+3*3)*(2,06602+0,50)*(0,380000*1	m3	-69,28254 -67,69019	65,00	-3 749,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
30	161101151R00	Swislie přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek. TRÍDA TEŽITELNOSTI 5	m3	-26,32737 -31,36283	100,00	-1 000,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
31	161101152R00	Swislie přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek. TRÍDA TEŽITELNOSTI 6	m3	-4,67106 -3,73685	160,00	-1 601,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
32	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m o průměru kmenů do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku. viz skutečné stavby -1,000000*(6*3+3*3)*0,02268	m2	-4,67106 -0,61236	60,00	-30,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
33	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-0,61236 -64,84016	115,00	-6 306,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: 20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O: SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1
R: SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1 - MĚNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘÁDŮ + NEREALIZACE PROTLAKU

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		z jakékoliv horniny s složením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemísťování materiálu pro zásep ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásepu											
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*(2,06602+0,50)*0,38000		-26,32737									
		odpočet semuté vrstvy v jiné položce : -1,000000*(6*3*3)*0,15		4,05000									
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*(2,06602+0,50)*0,47000		-32,58279									
34	18040121R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	-27,00000	16,00	-405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:823-1	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)		-27,00000									
35	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-27,00000	38,00	-1 053,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
		s případným nutným přemísťováním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1:5,											
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)		-27,00000									
36	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury posítkem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-27,00000	2,00	-54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:823-1	RTS 21/II	Indiv
		nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, včetně dovozu vody do 10 km,											
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)		-27,00000									
37	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-27,00000	1,00	-27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:823-1	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)		-27,00000									
38	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	-0,13600	250,00	-33,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:823-1	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*5/1000		-0,13500									
39	185851111R00	Dovoz vody pro zalívku rostlin dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	-0,13500	565,00	-76,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:823-1	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*5/1000		-0,13500									
40	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	-4,05000	160,00	-648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-1	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*0,15		-4,05000									
41	00572460R	směs travní technická	kg	-0,16200	110,00	-17,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*0,003*2		-0,16200									
42	25230502.AR	(herbicid selektivní: účinná látka ethylhexylster kyseliny dichlorofenoxycetové; hubení dvouletých plevelů	l	-0,00135	3 500,00	-3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*10000*0,5		-0,00135									
<b>Dř: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>											
43	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, viz vzorové příčné řezu (-13,00000)*0,75	m	-9,75000	89,00	-828,75	0,22	-2,16	0,00	0,00	0,00:827-1	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*10000*0,5		-9,75000									
44	212971110R00	Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklomu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, viz vzorové příčné řezu (-13,00000)*0,75*2*pr*0,05	m2	-3,06305	30,00	-61,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-2	RTS 21/II	Indiv
		JAMY PROTLAKU - 1,000000*(6*3*3)*10000*0,5		-3,06305									
45	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	-10,65675	25,00	-266,42	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/II	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1
R:	SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1 - MĚNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘÁDŮ + NEREALIZACE PROTĚLAKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	69366016R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 viz vzorové příčné řezu (-13,00000)*0,75*1,093	m	-3,52251	32,00	-112,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/II	Indiv
		viz vzorové příčné řezu (-13,00000)*0,75*2*p*0,05*1,15		-3,52251									
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-21 721,31</b>		<b>-0,28</b>		<b>0,00</b>		<b>RTS 21/II</b>	<b>Indiv</b>
47	651601102RT1	Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojením s pružným spojením DN 100 mm z trub litinových hrdlíkových, v oleventném výkopu, viz. situace stavby - výpis detail potrubí -13,00000	m	-13,00000	159,00	-2 028,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:827-1	RTS 21/II	Indiv
48	85227111R00	Tratkové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm příslu, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, viz. situace stavby - výpis detail potrubí -13,00000	m	-13,00000	35,00	-455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:827-1	RTS 21/II	Indiv
49	55251141R	Trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlíky; DN 100,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; PFA 85 bar; uvnitř VČM; vně pozinkování + obal z CM viz. situace stavby - výpis detail potrubí -13,00000*1,015 viz. situace stavby - výpis detail potrubí -13,00000	m	-13,19500	1 459,00	-19 238,31	0,02	-0,28	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/II	Indiv
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-681,93</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>RTS 21/II</b>	<b>Indiv</b>
50	998273101R00	Přesun hmot pro trubi vedení z trub litinových v oleventném výkopu vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3. 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů, na vzdálenosti 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 5,16,21,22,23,24,26,41,42,43,44,45,46,49, Součet: -2,72771	t	-2,72771	200,66	-545,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:827-1	RTS 21/II	Indiv
51	998273115R00	Přesun hmot pro trubi vedení z trub litinových příplatek k cenám za zvláštní přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3. 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 5,16,21,22,23,24,26,41,42,43,44,45,46,49, Součet: -2,72771	t	-2,72771	50,00	-136,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:827-1	RTS 21/II	Indiv
<b>Díl: 711</b>		<b>Isolace proti vodě</b>				<b>-1 498,86</b>		<b>-0,02</b>		<b>0,00</b>		<b>RTS 21/II</b>	<b>Indiv</b>
52	711511102R00	Provedení izolace potrubí, nádrží, nálerady za studena nátěrem asfaltovým lakem viz. situace stavby -14,10000*2*PI*(0,189+0,10)*2	m2	-51,02952	6,00	-459,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-711	RTS 21/II	Indiv
53	11161322R	suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá viz. situace stavby -14,10000*2*PI*(0,05900+0,10)*2*0,00075	t	-0,02113	45 800,00	-1 031,14	1,00	-0,02	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/II	Indiv
54	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžšího půdorysné plochy skládky do těžšího půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:	t	-0,02113	400,00	-8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:800-711	RTS 21/II	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1
R:	SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-1 - MĚNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘÁDŮ + NEREALIZACE PROTLAKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53.													
Součet: -0,02113													
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>												
55	762962820R00	Rozebrání oplocení s příčnicí a betonovými sloupky, z tyčoviny pušené se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m	m	-120,00000	83,00	-9 960,00	0,00	0,00	0,05	-5,40	0,00;800-762	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby -4,00000*0,50*(-1,00000*-1)+1,5*1,5*0,10*1,5													
<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby</b>												
56	763792101R00	Montáž ostatních dílců lišt, lají a průřezové plochy do 25 cm2	m	-120,00000	10,00	-1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-763	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby -4,00000*0,50*(-1,00000*-1)+1,5*1,5*0,10*1,5													
57	60512540R	příkno SMAJD; li = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost li; omílané	m3	-2,88000	5 200,00	-14 976,00	0,55	-1,58	0,00	0,00	0,00;SPCM	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby -4,00000*0,50*(-1,00000*-1)+1,5*1,5*0,10*1,5*0,024													
58	998763101R00	Presun hmot dřevostavby v objektech výšky do 6 m	t	-1,58400	400,00	-633,60	0,00	0,00	0,00	0,00;800-763	RTS 21/II	Indiv	
50 m vodorovně													
Hmotnost z položek s pořadovými čísly:													
57.													
Součet: -1,58400													
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>												
59	76791120R00	Montáž oplocení z plešiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	-8,00000	88,00	-704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-767	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby -4,00000*0,50*(-1,00000*-1)+1,5*1,5													
60	767914830R00	Demontáž oplocení dřevomontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	-8,00000	66,00	-528,00	0,00	0,00	0,01	-0,07	0,00;800-767	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby -4,00000*0,50*(-1,00000*-1)+1,5*1,5													
61	31327522R	plešivo dřátěné 4-tramě se zapl.nápinacím drátem; h = 1,50 mm; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátur, barva zelená	m	-8,00000	123,00	-984,00	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,00;SPCM	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby -4,00000*0,50*(-1,00000*-1)+1,5*1,5													
62	998767101R00	Presun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,01000	400,00	-4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-767	RTS 21/II	Indiv
50 m vodorovně													
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:													
61.													
Součet: -0,01000													
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>												
63	89971122R00	Výstražná lišta výstražná lišta pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	-13,00000	7,00	-91,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;827-1	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby: -13,00000													
64	210800526R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, ukoženého volně,	m	-13,00000	8,00	-104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;M21	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby: -13,00000													
65	28314148R	lišta výstražná PE; pro vodu; šířka; s = 300,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m	m	-14,30000	7,00	-100,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;SPCM	RTS 21/II	Indiv
vz situace stavby: -13,00000*1,100													

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-01 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1
R:	SO-01-MNP1 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1 - MĚNĚPRÁCE - SKUTEČNÁ DÉLKA ŘADŮ + NEREALIZACE PROTLAKU

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	34140925R	vodič CV; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plně holé; počet žil 1; jmen. průřez jádra 4,00 mm <sup>2</sup> ; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost proti šíření plamene	m	-14,30000	18,00	-228,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;SPCM	RTS 21/II	Indiv
vz. situace stavby -13,00000*1,100				-14,30000									
<b>Díl: M23</b>	<b>67</b>	<b>230120046R00</b>	<b>Čištění potrubí protukováním nebo proplach. DN 100</b>	m	26,00	-338,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv
vz. situace stavby -13,000000				-13,00000									
<b>Díl: D96</b>	<b>68</b>	<b>1979082213R00</b>	<b>Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km</b>	t	49,00	-760,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;822-1	RTS 21/II	Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 55,60				-5,47400									
Součet: -5,47400				-5,47400									
69	1979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu připletek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-49,26600	10,00	-492,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00;822-1	RTS 21/II	Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 55,60				-49,26600									
Součet: -49,26600				-49,26600									

<b>Celkem</b>						<b>-173 740,46</b>							
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO: 827,13 sítě vodovodní rozvodné  
277 m potrubí z trub litinových

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNIČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-02 ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-2
R:	SO-02-MNP ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-2 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NAHRADNÍ VÝSADBY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>											
1:	111201501R00	Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů	kus	-8,00000	430,00	-37 312,72	0,00	-0,25	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/II	Indiv
		Všechné očistění spaleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.				-3 360,00		-0,02	0,00	0,00			
		Všechné nakládání na přehromování větví, očistění spaleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.											
		viz. situace stavby -8,00000											
2:	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-8,00000	150,00	-1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/II	Indiv	Indiv
		s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.											
		viz. situace stavby -8,00000											
3:	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	-8,00000	170,00	-1 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/II	Indiv	Indiv
		s jejich vykopáním nebo vyřháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.											
		viz. situace stavby -8,00000											
4:	162201401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenosti do 1 000 m	kus	-8,00000	25,00	-200,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/II	Indiv	Indiv
		s naložením, složením a dopravou.											
		viz. situace stavby -8,00000											
5:	162201421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenosti do 1 000 m	kus	-8,00000	80,00	-640,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/II	Indiv	Indiv
		s naložením, složením a dopravou.											
		viz. situace stavby -8,00000											
6:	162201441R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenosti do 2 000 m	kus	-8,00000	366,00	-2 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00;800-1	RTS 21/II	Indiv	Indiv
		s naložením, složením a dopravou.											
		viz. situace stavby -8,00000											
7:	183104113R00	Kopání jámek D 25cm, hl.25cm, nezabuj.zem.3,les	kus	-48,00000	20,00	-960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv
		viz. situace stavby -12,00000*4											
8:	183104513R00	Kopání jámek D 50cm, hl.60cm, nezabuj.zem.3,les	kus	-8,00000	50,00	-400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv
		viz. situace stavby -8,00000											
9:	184004612R00	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm	kus	-8,00000	30,00	-240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv
		viz. situace stavby -8,00000											
10:	184004722R00	Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm	kus	-48,00000	20,00	-960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/II	Indiv
		viz. situace stavby -12,00000*4											
11:	184202111R00	Ukrojení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m	kus	-8,00000	153,00	-1 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00;823-1	RTS 21/II	Indiv	Indiv
		třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,											
		viz. situace stavby -8,00000											
12:	184501111R00	Zhořtvení obalů kmene z juty v jedné vrstvě, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-2,51200	60,90	-150,72	0,00	0,00	0,00	0,00;823-1	RTS 21/II	Indiv	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-02 ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-2
R:	SO-02-MNP ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-2 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NÁHRADNÍ VÝSADBY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13:	18580431R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m <sup>2</sup> . viz situace stavby -8,00000*3,14*2*0,05	m3	-2,51200	-100,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:823-1	Indiv
		viz situace stavby -12,00000*20/1000		-0,24000								
		viz situace stavby -8,00000*20/1000		-0,16000								
14:	18585111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m viz situace stavby -12,00000*20/1000	m3	-0,40000	565,00	-226,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:823-1	Indiv
		viz situace stavby -8,00000*20/1000		-0,16000								
15:	02650302R	dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; v = 100 až 125 cm; kontejner 3 l viz situace stavby -8,00000/4	kus	-2,00000	860,00	-1 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -8,00000/4		-2,00000								
16:	026503219R	dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; v = od 121 cm; kontejner 3-5 l; odrostek, kryokoferná sadba viz situace stavby -8,00000/4	kus	-2,00000	1 370,00	-2 740,00	0,01	-0,02	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -8,00000/4		-2,00000								
17:	026503289R	dřevina listnatá Jeřáb plácí; Sorbus aucuparia; v = od 121 cm; kontejner 3-5 l; odrostek, kryokoferná sadba viz situace stavby -8,00000/4	kus	-2,00000	1 660,00	-3 280,00	0,01	-0,02	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -8,00000/4		-2,00000								
18:	02651200R	dřevina listnatá Dříšťal; Berberis thunbergii; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l viz situace stavby -12,00000	kus	-12,00000	106,00	-2 280,00	0,00	-0,04	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -12,00000		-12,00000								
19:	02651371R	dřevina listnatá Svída; Cornus alba; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l viz situace stavby -12,00000	kus	-12,00000	260,00	-3 120,00	0,00	-0,02	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -12,00000		-12,00000								
20:	02652025R	dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; v = 20 až 40 cm; kontejner 1,5 l viz situace stavby -12,00000	kus	-12,00000	330,00	-4 296,00	0,00	-0,02	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -12,00000		-12,00000								
21:	02654935R	dřevina listnatá Tavelník; Spiraea variegata; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l viz situace stavby -12,00000	kus	-12,00000	150,00	-1 800,00	0,00	-0,05	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -12,00000		-12,00000								
22:	026560451R	dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; v = 150 až 200 cm; kontejner 5-10 l viz situace stavby -8,00000/4	kus	-2,00000	1 550,00	-3 100,00	0,01	-0,02	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -8,00000/4		-2,00000								
23:	60515001R	hranolek SMAJD; průřez 25 až 75 cm <sup>2</sup> ; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I viz situace stavby -8,00000*0,05*2*0,0*2	m3	-0,08000	6 900,00	-520,00	0,55	-0,04	0,00	0,00	0,00:SPCM	Indiv
		viz situace stavby -8,00000*0,05*2*0,0*2		-0,08000								
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>										
24:	99827610R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu viz situace stavby -8,00000*0,05*2*0,0*2	t	-0,26852	290,00	-67,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:827-1	Indiv
		viz situace stavby -8,00000*0,05*2*0,0*2		-0,26852								

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.8), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty  
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1.3, 1.11, 1.2, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 2.0, 2.1, 2.2, 2.3, ...  
Součet -0,26852

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNIČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-02 ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-2
R:	SO-02-MNP ROZVÁDĚČÍ VODOVODNÍ ŘÁD A-2 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NÁHRADNÍ VÝSADBY

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	998276115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	-0,26852	0,00	-13,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,3,11,12,15,16,17,18,19,20,21,22,23, Součet - 0,26852													

-0,26852

<b>Celkem</b>						<b>-37 379,85</b>							
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:  
 827.13 sítě vodovodní rozvodné  
 551 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNIČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTÉM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE	
O:	SO-05	ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1-1-1
R:	SO-05-MNP	ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A-1-1-1 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NÁHRADNÍ VÝSADBY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
150	m	potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu											

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI	PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-06	DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST
R:	SO-06-00-MNF	DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - MĚNĚPRÁCE - ZAMĚNA MATERIÁLU DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8		<b>Trubní vedení</b>											
1	87121121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	-50,000000	95,93	-4 790,00		0,00	0,00	0,00	0,00:827-1	RTS 21/ II	Indiv
		v otevřeném výkopu,											
		vz. situace stavby - výpis odělek potrubí		-50,000000									
2	28613105.MR	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	-3,045000	289,06	-867,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/ II	Indiv
		vz. situace stavby a podélné profily		2,030000									
		-50,000000/10*1,015		-5,075000									
3	28613675ZR	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; Hadka; SDR 11,0; da = 63,0 mm; di = 51,4 mm; s = 5,80 mm; použití pro vodovody	m	-54,650000	93,09	-5 082,45	0,00	-0,06	0,00	0,00	0,00:SPCM	RTS 21/ II	Indiv
		vz. situace stavby - výpis odělek potrubí		-50,000000*1,093									
		vz. průvodní a souhrnné technická zpráva a technická zpráva		-54,650000									
<b>Celkem</b>						<b>-10 700,28</b>							

JKSO:

827.19.A1 Profil potrubí do 100 mm  
265 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU UL. STŘELNÍČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-06 DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST
R:	SO-06-09-MNF DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST - PRO Č.P. 132 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NÁHRADNÍ VÝSA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>-4 537,20</b>		<b>-0,05</b>		<b>0,00</b>			
1:	183104113R00	Kopání jámek D 25cm, hl. 25cm, nezabuř zem. 3, les vz situace stavby -4,000000*4	kus	-16,00000	30,00	-320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
2:	184004722R00	Výsadba sazenic keřů bez balí, výšky do 60 cm vz situace stavby -4,000000*4	kus	-16,00000	30,00	-320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
3:	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2. vz situace stavby -4,000000*20/1000	m3	-0,08000	250,00	-20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00; 823-1	RTS 21/ II	Indiv
4:	185851111R00	Dovoz vody pro zalívku rostlin dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 6000 m vz situace stavby -4,000000*20/1000	m3	-0,08000	566,00	-45,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00; 823-1	RTS 21/ II	Indiv
5:	02651200R	dřevina listnatá Dříšť; Berberis thunbergii; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l vz situace stavby -4,000000	kus	-4,00000	190,00	-760,00	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,00; SPCM	RTS 21/ II	Indiv
6:	02651371R	dřevina listnatá Sviďa; Cornus alba; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l vz situace stavby -4,000000	kus	-4,00000	260,00	-1 040,00	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,00; SPCM	RTS 21/ II	Indiv
7:	02652025R	dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; v = 20 až 40 cm; kontejner 1,5 l vz situace stavby -4,000000	kus	-4,00000	360,00	-1 432,00	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,00; SPCM	RTS 21/ II	Indiv
8:	02654095R	dřevina listnatá Tavelník; Spiraea vanhouti; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l vz situace stavby -4,000000	kus	-4,00000	150,00	-600,00	0,00	-0,02	0,00	0,00	0,00; SPCM	RTS 21/ II	Indiv
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-11,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
9:	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaninátových v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8. Součet: -0,04400	l	-0,04400	300,00	-8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00; 827-1	RTS 21/ II	Indiv
10:	998276115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaninátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8. Součet: -0,04400	t	-0,04400	50,00	-2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00; 827-1	RTS 21/ II	Indiv

**Celkem** -4 548,20

JKSO: 827.19.A1 Profil potrubí do 100 mm  
265 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaninátů

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20171073_VCI PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU UL. STŘELNIČNÍ, FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
O:	SO-06 DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST
R:	SO-06-09-MNF DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST - PRO Č.P. 132 - MĚNĚPRÁCE - NEREALIZACE NAHRADNÍ VÝSA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň